令和６年４月１２日

国分寺中学校保護者様

                      下野市立国分寺中学校長 菊地 高夫

令和６年度 部活動実施日における生徒の下校時刻についてのお知らせ

  日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

  年度当初に当たり、平日の部活動実施日（原則水曜日以外）の生徒の下校時刻について、

下記の通りお知らせいたします。

急な変更等が生じた場合は、その都度「すぐーる」を利用して周知いたしますのでご理

解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

  月    日 下校時刻

４ １～１５日 １８：００

１６～３０日 １８：１５

５～７  １８：１５

  ９

１～１５日 １８：１５

１６～３０日 １７：４５

１０  １７：３０

１１～１  １７：００

  ２

１～１５日 １７：１５

１６～３０日 １７：３０

  ３

１～１５日 １７：４５

１６～３０日 １８：００

※暑さ対策のため、５～７月中の下校時刻を昨年度より１５分早めて

おります。

※下校時刻３０分後～翌朝７：３０までは、学校の電話は留守番電話

となりますのでご承知おきください。

国分寺中学校

                    教頭 稲葉亜希恵

                       電話   ４４－００５０